

ISMAEL ALFREDO CASTILLO ORTEGA



Celular: 69307086

Correo: Ismaelshyno3.1@gmail.com

Edad: 28 Años, dependientes 2, cuento con carnets de Salud

Dirección: Las Cumbres, Villa Nueva

Soy un joven multifacético, aplicado, honesto y responsable con los trabajos que se me asignan, tengo capacidad para trabajar en grupo, capaz de adaptarme fácilmente a cualquier entorno y cualquier trabajo siempre brindando todos mis conocimientos y herramientas necesarias a beneficio de la empresa y a la misma adquiriendo experiencia para mí crecimiento laboral y personal.

EXPERIENCIA LABORAL

- Bodega Peri Panamá S,A | Ayudante General. 2016-2017
- Multiservicios Aideth | Armador de tuberías en flotación, construcción de cunetas en el área pit. 2018-2019
- Extintores y accesorios de seguridad (EAS) | Operador de taller móvil, mantenimiento y certificación de extintores. 2019-2020
- Minera Panamá First Quantum | Ayudante de cocina. 2020-2022
- Minera Panamá First Quantum | Ayudante en planta concretera. 2022-2023
- Facilidades & Real states (Copa Airlines) | Ayudante General. 2024

FORMACIÓN ACADÉMICA

- Escuela Buena Voluntad Panamá Bachiller en Turismo, culminado
- **Otros conocimientos:** Área de construcción, baldosero, soldadura y electricidad básica.

CURSOS

- INADEH- Certificado, transportista de carga terrestre.
- Instituto Superior de Ingeniería Grupo Makro- Certificado como operador de equipo pesado (camión articulado).

REFERENCIA LABORAL

- Yenisbel Gracia-Ingeniera eléctrica. 6581-8762
- Vladimir Ortega-Jefe de bodega. 6938-8148

REFERENCIA PERSONAL

- Luis Carlos Ortega-Independiente. 6873-4189
- Vanessa Madriñan-Telemercadeo.al 6938-8148